

پنج شنبه این هفته؛ رئیس‌جمهور در فارس ۱۴۰۰ میلیارد تومان طرح آب و برق را افتتاح می‌کند

۱۴۰۰ میلیارد تومان طرح آب و برق روز پنج‌شنبه توسط رئیس‌جمهور در فارس افتتاح می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای فارس گفت: دکتر حسن روحانی رئیس‌جمهور و اردکانیان وزیر نیرو روز پنج‌شنبه جاری دو طرح در حوزه آبرسانی، یک طرح در حوزه آبفا و یک طرح در حوزه برق را

استاندار فارس تأکید کرد:

دستگاه‌های اجرایی فارس رتبه‌های برتر کشوری را کسب کنند

نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با تأکید بر اینکه مسائل مورد توجه مقامات ارشد نظام مانند ملاقات‌های عمومی که موجب رفع مشکلات مردم می‌شود و سفرهای شهرستانی باید در ارزیابی دستگاه‌ها لحاظ شود، اظهار داشت: اگر دستگاه اجرایی موفق شده باشد چند پله، رتبه استان را در سطح کشور افزایش دهد این موضوع می‌تواند به عنوان یک معیار مهم در ارزیابی‌ها مورد توجه قرار گیرد.

وی با اشاره به اینکه رضایتمندی مردم از فعالیت‌های دستگاه‌های اجرایی عامل بسیار مهمی در ارزیابی دستگاه‌های اجرایی است، افزود: از دیگر مسائل مورد توجه در ارزیابی دستگاه‌های اجرایی، کاهش هزینه‌ها، صرفه‌جویی، فساد ستیزی و عدالت‌طلبی است که مورد تأکید مقام معظم رهبری و بزرگان نظام است.

استاندار فارس با بیان اینکه استفاده از بانوان و جوانان در اداره امور کشور از جمله تأکیدات نظام و دولت تدبیر و امید است، گفت: توجه به مباحث فرهنگی و ارزش‌های اسلامی باید در ارزیابی دستگاه‌های اجرایی مورد توجه باشد زیرا همه نظام جمهوری اسلامی ایران فرهنگی و ارزشی است.

رحیمی خواستار توجه به موضوع بیابانه گام دوم در ارزیابی دستگاه‌های اجرایی شد و ادامه داد: دستگاه‌های اجرایی استان فارس باید همگی بالاتر از میانگین کشوری باشند و معیارهایی همچون واگذاری پروژه‌های تملک شد توسط بانک‌ها و میزان وصول مطالبات بانک‌ها نیز در ارزیابی‌ها مورد توجه قرار گیرد.

نماینده عالی دولت در استان فارس همچنین خواستار برطرف شدن ضعف در اطلاع‌رسانی معیارهایی مرتبط با این دو موضوع باید در ارزیابی دستگاه‌های اجرایی مورد توجه قرار گیرد.



استاندار فارس گفت: همه دستگاه‌های اجرایی استان فارس باید در ارزیابی‌های ملی بر اساس مستندات معتبر رتبه‌های برتر کشور را کسب کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در جلسه شورای راهبردی توسعه مدیریت استان با بیان اینکه معیارهای ارزیابی دستگاه‌های اجرایی باید در چارچوب خدمت‌رسانی و جلب رضایت مردم تدوین شود، اظهار داشت: ارزیابی و تعیین شاخص‌ها، موضوعی علمی و میان‌رشته‌ای است و از روش تحقیق و ارزیابی اقتصادی، اقتصاد مهندسی و از طرفی‌های مختلف سنجش بهره می‌برد.

نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس ادامه داد: اگر ارزیابی دستگاه‌های اجرایی با مشورت دانشگاه‌ها صورت گیرد اثرگذاری آن در میان‌مدت و بلندمدت بیشتر خواهد بود.

وی با تأکید بر اینکه ارزیابی و شاخص‌های

از هر دری کلامی

فرمانده ناجا:

ایجاد تحول در خدمات‌رسانی به مردم از اولویت‌های ناجاست



فرمانده نیروی انتظامی گفت: ایجاد تحول و نوآوری در فرآیندهای خدماتی پلیس به مردم از اولویت‌ها در ناجاست و لازم است که در راستای ایجاد تغییر و تحول با روحیه جهادی در این مسیر قدم برداریم. به گزارش ایستاد سردار حسین اشتری در حاشیه بازدید از شرکت پژوهش و توسعه ناجی ضمن تأکید بر ایجاد تحول و نوآوری در فرآیندهای خدماتی پلیس به مردم اظهار داشت: این امر یکی از اولویت‌ها در ناجاست و لازم است که در راستای ایجاد تغییر و تحول با روحیه جهادی در این مسیر قدم برداریم و از تمامی ظرفیت‌های موجود بهره ببریم. فرمانده ناجا تصریح کرد: تمامی کارکنان باید با امید و انگیزه هرچه بیشتر به موضوع نوآوری و ایجاد تحول در خدمات‌رسانی و در این راستا برای رسیدن به اهداف مدنظر از هیچ کوششی فروگذار نکنند.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

کدام مستاجرین مشمول سقف نرخ‌های مصوب اجاره‌بها می‌شوند؟



معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی گفت: در سایر شهرها سقف اجاره‌بها تا ۱۵ درصد تعیین شد. مشهد، اصفهان، تبریز، اهواز، قم، شیراز و کرج سقف اجاره‌بها تا ۲۰ درصد و در شهر تهران تا ۲۵ درصد تعیین شده که مشمول مستاجری می‌شود که به تعهداتش عمل کرده باشد و به عنوان «مستاجر بد» در نظام قضایی شناخته نشود. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایرنا، بعد از ده‌ها جلسه در ستاد اقتصادی دولت و با کمک نمایندگان دستگاه قضا و نمایندگان اقتصادی دستگاه‌ها مربوطه، سرانجام جزییات مصوبه حمایتی مستاجران اعلام شد که به اعتقاد وزارت راه و شهرسازی مصوبه‌های متعادل است که نه حقوق واقعی مالک و نه مستاجر در آن تضعیف نشده و به نفع هر دو طرف تنظیم شده است. محمود محمودزاده معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی در خصوص مصوبه ستاد مبارزه با کرونا برای ساماندهی بازار اجاره، گفت: بر اساس مصوبه جدید افزایش نرخ اجاره در تهران تا ۲۵ درصد و در کلانشهرهای بالای یک میلیون نفر جمعیت به غیر از تهران تا ۲۰ درصد افزایش می‌یابد. وی گفت: ۷ کلانشهر مشهد، اصفهان، تبریز، اهواز، قم، شیراز و کرج شهرهایی هستند که بر اساس سرشماری سال ۹۵ بالای یک میلیون نفر جمعیت دارند و مالکین در این شهرها می‌توانند اجاره‌بها را تا ۲۰ درصد افزایش دهند. معاون مسکن و ساختمان وزیر راه

نقد و تحلیل خبر گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

فرمانده ناجا: ایجاد تحول در خدمات‌رسانی به مردم از اولویت‌های ناجاست

بی‌تردید الکترونیکی کردن روند رسیدگی به امور محوله در ناجا می‌تواند هم از سوءاستفاده‌ها و مفاسد و هم از اتلاف و هدررفت اوقات مردم و کارکنان تلاشگر این مجموعه گسترده، جلوگیری کند. همان‌گونه که در چند روز اخیر این امر ارزشمند در شماری از مجموعه‌های وابسته به قوه قضائیه محقق شد که البته امیدواریم از آن بهره‌برداری‌های اصولی صورت گیرد. طی کردن روند تقاضاهای ارباب‌رجوع در کلانتری‌ها درحال حاضر هم بسیار زمان‌بر و هم گاهی با پیامدهای اجتماعی ناخوشایندی مواجه می‌شود، به‌طوری‌که شأن و منزلت شهروند در بعضی از موارد نادیده گرفته شده و موجب نارضایتی در ایجاد مختلف می‌شود. این سؤالی که همواره مطرح بوده، این است که چرا برای انجام هرگونه تقاضای، شهروندان مجبورند خود به کلانتری‌ها مراجعه کنند و گاهی نیز با صحنه‌هایی روبه‌رو شوند که در ذهن و فکر آنان بازخوردهای نگران‌کننده ایجاد می‌کند و از اینکه حضور آنان با وجود متخلف و مجرم و ... همراه می‌شود، احساس توهین و تحقیرشدن می‌کنند!

ازسوی دیگر چگونگی برخورد با ارباب‌رجوع قانونمند و آبرومندی که برای امری عادی و معمولی و بر اساس ضوابط و مقررات به کلانتری مراجعه کرده، با متخلف مکان صورت گیرد و شأن، منزلت و جایگاه افراد نادیده گرفته شود. مکان صورت گیرد و شأن، منزلت و جایگاه افراد نادیده گرفته شده و موجب نارضایتی در ایجاد مختلف می‌شود. این سؤالی که همواره مطرح بوده، این است که چرا برای انجام هرگونه تقاضای، شهروندان مجبورند خود به کلانتری‌ها مراجعه کنند و گاهی نیز با صحنه‌هایی روبه‌رو شوند که در ذهن و فکر آنان بازخوردهای نگران‌کننده ایجاد می‌کند و از اینکه حضور آنان با وجود متخلف و مجرم و ... همراه می‌شود، احساس توهین و تحقیرشدن می‌کنند!

مدیرکل کانون پرورش فارس خبر داد: ساختمان کانون پرورش فکری در صدرا تعیین تکلیف شد



مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس از واگذاری ساختمان این کانون در شهر صدرا به این مرکز خبر داد. زهرا اخباری در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه ساختمان کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان شهر صدرا که پیش از این در اختیار این کانون نبود با همکاری استانداری فارس و سازمان عمران شهر صدرا به کانون واگذار شد، افزود: خوشبختانه با پیگیری‌هایی که انجام گرفت در میان اخبار ناگواری که پیرامون دو مرکز کانون در شیراز روی داد، ساختمان کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان صدرا به متولی اصلی آن واگذار شد و از این پس این کانون با مدیریت کانون پرورش استان فارس اداره خواهد شد.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس از راه‌اندازی سایت اینترنتی کانون پرورش فکری به نشانی kpfir در گذشته، دوره‌ها و خدمات کانون پرورش فکری فعالیت می‌شد اما در سال جاری فعالیت کانون پرورش فکری در استان فارس تفاوت برنامه‌های سال جاری با دوره‌های گذشته را در تابستان امسال برشمرد و افزود: در گذشته، دوره‌ها و خدمات کانون پرورش فکری شامل ۴۲ فعالیت می‌شد اما در سال جاری به علت شرایط ویژه‌ای که در پی همه‌گیری کرونا به وجود آمده است فعالیت‌ها به ۸ برنامه کتاب محور رایگان مانند نقد و بررسی کتاب یا روخوانی کتاب و آشنایی با مفاهیر فرهنگی و قرآن و مفاهیم کشور محدود شده است.

وی در عین حال به افزودن ۶۲ فعالیت در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خبر داد و گفت: در این فعالیت‌ها کودکان و نوجوانان می‌توانند به صورت مجازی از برنامه‌های فرهنگی، هنری و آموزشی استفاده کنند.

طرح جامع پدافند غیرعامل استان فارس نهایی شد



سند و مواردی که به آنها ارجاع می‌شود و در حوزه مأموریت آنها قرار دارد کمک کنند تا در زمینه اجرای این طرح حرف مناسب و مشخصی برای گفتن داشته باشیم. وی اضافه کرد: دستگاه‌های نظارتی هم بر روند اجرای طرح نظارت می‌کنند که سازمان بازرسی هم اینک در حال بررسی عملکرد پدافند غیرعامل است و عملکرد دستگاه‌های اجرایی در حوزه پدافند غیرعامل نیز مورد بررسی قرار می‌گیرد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: هرچند که باید این مسئله را نیز مدنظر داشته باشیم که دستگاه‌ها باید فرصت کافی داشته باشند که بتوانند برابر سند تهیه شده کار خود را انجام دهند. پدافند غیرعامل به معنای کاهش آسیب‌پذیری در هنگام بحران، بدون استفاده از اقدام نظامی و صرفاً با بهره‌گیری از فعالیت‌های غیرنظامی، فنی و مدیریتی است. اقدامات پدافند غیرعامل شامل پوشش، پراکندگی، تفرقه و جابه‌جایی، فریب، مکان‌یابی، اعلام خبر، قابلیت بقا، استحکامات، محورهای اصلی این طرح، شناخت دارایی‌ها و ظرفیت‌های دستگاه‌ها و آسیب‌های پدافند غیرعامل است و امیدواریم که تمام دستگاه‌ها با حساسیت نسبت به اجرای این

از هر دستگاه بر عهده مدیریت همان دستگاه است و هر یک از دستگاه‌ها باید اعتبارات آن را نیز دنبال کنند و تخصیص دهند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: به عقیده صاحب‌نظران و کارشناسان، بهترین و کم‌هزینه‌ترین راه مقابله‌سازي هر کشور و جامعه در مقابل تهدیدات خارجی بحث رعایت الزامات پدافند غیرعامل است که این موضوع به عنوان یک موضوع اساسی مدنظر ما قرار دارد.

احمدی‌زاده گفت: یکی از محورهای اصلی این طرح، شناخت دارایی‌ها و ظرفیت‌های دستگاه‌ها و آسیب‌های پدافند غیرعامل است و امیدواریم که تمام دستگاه‌ها با حساسیت نسبت به اجرای این

به مناسبت دهه کرامت؛

۱۲ زندانی غیر عمد در شیراز آزاد شدند

مدیر ستاد دیه در استان فارس گفت: همزمان با دهه کرامت ۱۲ زندانی جرائم غیر عمد از زندان‌های استان فارس آزاد شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ستاد دیه استان فارس، به مناسبت دهه کرامت و بزرگداشت حضرت احمدین موسی (ع) شاهچراغ و حضور خادمین حرم امام رضا (ع) در زندان مرکزی شیراز، زمینه آزادی ۱۲ زندانی جرائم غیر عمد از زندان‌های استان فارس فراهم شد. اسکندری افزود: بدهی این افراد مبلغ ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بوده که با تلاش‌های صورت گرفته توسط شوراهای صلح و سازش مبلغ ۳ میلیارد و ۵۵۰ میلیون ریال گذشت رضایتمندان از شکات حاصل شده و با پرداخت ۳ میلیارد و ۹۵۰ میلیون ریال بدهی، زمینه آزادی آنان از زندان‌های استان فارس فراهم شد. مدیر نمایندگی ستاد دیه فارس اظهار داشت: با توجه به ساختار مدیریتی بودن ستاد دیه و لزوم تأمین منابع مالی برای فراهم کردن زمینه آزادی زندانیان جرائم غیر عمد، جشن گلریزان و سازش صلح صورت گرفته توسط شوراهای صلح و سازش مبلغ ۳ میلیارد و ۵۵۰ میلیون ریال گذشت رضایتمندان از شکات حاصل شده و با پرداخت ۳ میلیارد و ۹۵۰ میلیون ریال بدهی، زمینه آزادی آنان از زندان‌های استان فارس فراهم شد. مدیر نمایندگی ستاد دیه فارس اظهار داشت: با توجه به ساختار مدیریتی بودن ستاد دیه و لزوم تأمین منابع مالی برای فراهم کردن زمینه آزادی زندانیان جرائم غیر عمد، جشن گلریزان و سازش صلح صورت گرفته توسط شوراهای صلح و سازش مبلغ ۳ میلیارد و ۵۵۰ میلیون ریال گذشت رضایتمندان از شکات حاصل شده و با پرداخت ۳ میلیارد و ۹۵۰ میلیون ریال بدهی، زمینه آزادی آنان از زندان‌های استان فارس فراهم شد.